

Puławy, 27 maja 2025r.

*Wykonawcy,
którzy ubiegają się o udzielenie
zamówienia publicznego*

Znak sprawy: INS/FT-12/2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest zakup, dostawa i montaż systemu klimatyzacji w budynku E40/1 wraz z pracami budowlanymi

Zamawiający – Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych, działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1320), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedzią, jak poniżej:

Pytanie nr 1:

W załączniku nr 3 jest błąd dla agregatu 40kW. Wymagane jest: Ciężar: nie więcej niż 275 kg, Maksymalna waga: 138 kg. Te dwa parametry to jest to samo, ale ich wartości się wykluczają. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

W załączniku nr 3 Zamawiający błędnie wpisał parametr dotyczący jednostki zewnętrznej tj. „Maksymalna waga: 138 kg”, w związku z powyższym dokonuje modyfikacji w/w załącznika.

Pytanie nr 2:

W załączniku nr 3 dla jednostki 3,6kW jest kilka błędów w parametrach: pobór mocy na grzaniu powinien być 0,04kW Poziom ciśnienia na chłodzeniu powinien być 37,5/28,5dbA. Proszę o poprawę

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje zapisy załącznika nr 3 w zakresie jednostki wewnętrznej 2 szt. 3 w zakresie poboru mocy na grzaniu oraz poziomu chłodzenia. Poprawne zapisy brzmią: Pobór mocy przy wysokiej prędkości wentylatora: grzanie: nie więcej niż 0,04 kW oraz Poziom ciśnienia akustycznego: - chłodzenie przy dużej prędkości wentylatora / przy niskiej prędkości wentylatora nie więcej niż: 37,5 / 28,5dbA

Zmieniony załącznik nr 3 – Formularz parametry techniczne oferowanych urządzeń stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień